

Odberateľ:

IČ DPH:

Fax: p. Šepešov

Dodávateľ:

U

MESTO HUMENNE
SJ pri MS TREBICKA 13
TREBICKA 13
06601 HUMENNE
SLOVENSKO

IČO: 3649

: SK2021786129

Obch.reg. C

38 /P

Číslo opráv

3

Tel.: 057/4

Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Účet:

VS: 1112618

Účet:

KS: 0008

Dátu

Dopravy: Osobne

Dátu

Dopravy: Prevodný príkaz

Dátu

Dok.: 1

Číslo

Dok.: 1

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH		Orient. cena s DPH Zf.	
				Počet mj		za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
	1432	MUKA VYBEROVA 1kg POHR.RUSKOV	20,000 Kg	2,000		0,4379	8,76 20	0,53	10,51
	1195	HRACH 500g POLENY MANYA	10,000 KS	0,500 fol		0,3500	3,50 20	0,42	4,20
	1530	DETSKA KRUPICA 500g POHRON/KOŠICE	10,000 KS	0,500		0,3376	3,38 20	0,41	4,06
	7881	SOSOVICA 500g MANYA	15,000 KS	0,750 FO		0,5750	8,63 20	0,69	10,36
	1008	CUKOR VANILKOVY 20g LIANA	30,000 KS	0,200		0,0417	1,25 20	0,05	1,50
	1034	CUKOR 1kg PRASKOVY	10,000 KG	1,000 BAL		1,2053	12,05 20	1,45	14,46
	1187	CUKOR 1kg KRYSTAL	20,000 kg	2,000		0,9500	19,00 20	1,14	22,80
	5222	SUSIENKY MARINA KEKS 100g	25,000 KS	2,500 KAR		0,2750	6,88 20	0,33	8,26
	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 01.05.11	90,000 ks	3,000		0,0780	7,02 20	0,09	8,42

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	70,47	14,09	84,56
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 75,5 Kg

K úhrade

84,56 EUR

Slovom: Osemdesiatštyri 56/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
Doba spotreby vysekového masa plyní od dátumu dodania.
Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
Bravčové-AT 40844 EG
Hydinové PL 12044301 WE

Faktúru vyhotovil: sl.LENKA BINDI

Faktúru vytlačil: Jaroslava Minar

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis